

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Global Fashion Group ApS

Lindgreens Allé 12, 2.
2300 København S

CVR-nr. 35 25 53 62

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/06 2023

Claus Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Global Fashion Group ApS
Lindgreens Allé 12, 2.
2300 København S

CVR-nr.: 35 25 53 62
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: København

Direktion

Claus Madsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive detailvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 16.131, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 313.952.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau har været påvirket af butikken ultimo 2019 er lukket ned.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(14.386)	(43.921)
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.745)</u>	<u>(2.913)</u>
Resultat før skat		(16.131)	(46.834)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(16.131)	(46.834)
Overført resultat		<u>(16.131)</u>	<u>(46.834)</u>
		(16.131)	(46.834)

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.145.881	1.145.881
Andre tilgodehavender		0	10.977
Tilgodehavende moms og afgifter		459	0
Tilgodehavender		1.146.340	1.156.858
Likvide beholdninger		17.519	3.132
Omsætningsaktiver i alt		1.163.859	1.159.990
Aktiver i alt		1.163.859	1.159.990

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		273.952	290.083
Egenkapital		313.952	330.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		832.907	812.907
Kortfristede gældsforpligtelser		849.907	829.907
Gældsforpligtelser i alt		849.907	829.907
Passiver i alt		1.163.859	1.159.990
Eventualforpligtelser	2		
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	290.083	330.083
Årets resultat	0	(16.131)	(16.131)
Egenkapital 31. december 2022	40.000	273.952	313.952

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.745	2.913
	<u>1.745</u>	<u>2.913</u>

2 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 414 t.kr. Skatteaktivet er indregnet til 0 t.kr.

3 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

CMI Holding ApS, Lindgreens Allé 12, 2., 2300 København S

Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Ejerforhold

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CMI Holding ApS, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.